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Associato a… Lingua:

DB Codice TARIC : 16010091

DB

Categoria

Articolo

DB 3,4 0,030 kg

Articolo

Articolo

DB

PALLETTIZZ_RIVISTA_URSULA 0,280 m 1 pz

PALLETTIZZ_RIVISTA_URSULA 0,227 m 0 pz

PALLETTIZZ_RIVISTA_URSULA 0,140 m 3,400 kg ca

CALCOLO: PesoXUnitàDiVendita x PzXImballo0,190 kg 3,620 kg ca

PALLETTIZZ_RIVISTA_URSULA 1,200 m 14 pz

PALLETTIZZ_RIVISTA_URSULA 0,800 m 8 pz

PALLETTIZZ_RIVISTA_URSULA 0,150 m 112 pz

CALCOLO: PesoXUnitàDiVendita x PzXImballo 1,270 m

DB

+ lotto  + tmc  +  peso netto

Dati_etichette_golfera
110 giorni dal confezionamento

IT

955 L

CE

CALCOLATO: TUS+Trasporto 85 giorni

DB °C

Categoria

Codice articolo: 

1-IT-ITALIANO

kg ca Tara Confezione: 

PCSA0601

MAX+8

Peso per unità di vendita:

Carne di suino, sale marino iodato, LATTE scremato in polvere, destrosio, saccarosio, spezie, 

piante aromatiche,antiossidanti: E301, E300, conservanti: E252, E250.

Codice INDICOD x EAN 13 

peso variabile:

Larghezza

Altezza

Peso Lordo:

Peso netto:

Lunghezza

Espositori per cartone:

VACA2100

Pezzi per cartone: 

SALAME IL GOLFETTA KG.3 SV

Imballo

Sacco in Film multistrato uso alimentare Reg CE 1935/2004 e successive modifiche ed 

integrazioni. 

Descrizione prodotto: 

Denominazione prodotto:

Linea:

Confezionato sotto vuoto. Non forare la confezione

Imballo primario: 

Insaccato stagionato prodotto con carne di coscia di suini nati allevati e macellati in Italia. 

CARTONAMENTO

CONFEZIONAMENTO

Budello non edibile, da rimuovere prima del consumo

Modalità confezionamento 

prodotto: 

CARTONI GOLFETTA 1 PZ KG.3

PALLET EPAL 1200x800x150

Cartoni x Strato:

Strati x Pallet:

Pallet:

Cartoni x Pallet:

Altezza Max pallet:

Larghezza

Altezza

Lunghezza

PALLETIZZAZIONE

ETICHETTATURA

N° riconoscimento 

stabilimento:

98008481792143

2315565

Temperatura di 

conservazione: 

Shelflife

Codice Ean 128 cartone: 

Tara: 

EPAL

Vita minima garantita alla 

consegna:

Golfera in Lavezzola S.p.A. - Via dell'Industria, 6/8 – 48017 Lavezzola (RA) - Codice Fiscale e Partita I.V.A. 00699130399
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Ingredienti:

Etichetta - PP5        RACCOLTA PLASTICA
Film plastico - 7 OTHER     RACCOLTA PLASTICA
Cartone - PAP 20        RACCOLTA CARTA

Verifica le disposizioni del tuo comune
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Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

NO

NO

NO

NO

NO

Sesamo e prodotti derivati

NO

NO

Crostacei e prodotti a base di crostacei

PRESENZA

ALLERGENI e CONTAMINAZIONE CROCIATA

ALLERGENE

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

Lupini e prodotti a base di lupini

NO

Molluschi e prodotti a base di molluschi NO

NO

CROSS CONTAMINATION

NO

NO

NO

Arachidi e prodotti derivati

Cereali contenenti glutine

Soia e prodotti derivati

Frutta secca in guscio (es mandorla, noce, nocciola, 

anacardio, noce pecan, noce brasiliana, pistacchio, noce 

macadamia) e prodotti derivati

NO

NO

Sedano (compreso sedano-rapa) e prodotti derivati

Latte e prodotti derivati (incluso lattosio)

Uova e derivati

Senape e prodotti derivati

NO

Pesce e prodotti derivati

SI

NO

NO

Biossido di zolfo e solfiti a concentrazioni superiori a 10 

mg/kg o 10 mg/litri, espressi come SO2

NO

NO
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●

               

     IT-031-017

● A ridotto contenuto di GRASSI:

               - 60 % rispetto al Salame Milano (Dati INRAN 2009) (rif. Reg. CE 1924/2006)

● Refenza inserita nel Prontuario dell'Associazione Italiana Celiachia

Certificato dall’ Associazione Italiana Celiachia col marchio Spiga Barrata 

● Senza GLUTINE

● Le materie prime e i prodotti impiegati da Golfera in Lavezzola Spa non contengono OGM e/o ingredienti -

               additivi - aromi (agenti di supporto compresi) prodotti con OGM.

               (Rif. Reg. 1829/2003 CE e successive integrazioni)

● I prodotti di Golfera in Lavezzola Spa non sono trattati con RADIAZIONI IONIZZANTI

●                             Preparato con sale arricchito di iodio

CLAIMS e CERTIFICAZIONI

● Origine materia prima: ITALIA

100% ITALIANOcome da D.M. 6 agosto 2020

● Certificazione di prodotto per origine della MP Carnea (DT 54 Certiquality):

                Solo carni selezionate di suino italiano: materia prima proveniente esclusivamente da suini nati ed

                allevati in Italia secondo i Disciplinari delle DOP 
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Tolleranza

Categoria 902 kJ

215 kcal

11 g (8,8 - 13,2)*

Categoria 4,5 g (3,6 - 5,4)*

Categoria 1,4 g (0 - 3,4)*

Categoria 0,0 g (0 - 2,0)*

0,0 g (0 - 2,0)*

Categoria 27 g (21,6 - 32,4)*

Categoria 2,9 g (2,32 - 3,48)*

0,060 mg (0,039 - 0,087)*

40 % RDA

Categoria

Cod Art PCSA0601

Data 17/06/2021

Rev 2

Proteine

Sale

Valori Medi Parametri

    di cui zuccheri

APPROVATO

RAQ

REDATTO

Valore energetico

Valori nutrizionali per 100 g di prodotto

* come da Reg. CE 1169/2011 e relative Linee Guida

CTRQ  

Grassi

Valore energetico

Iodio

(Dose giornaliera raccomandata 0,150 mg)

    di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

VALORI ANALITICI

Fibre

E.coli

Listeria m. ≤ 100 u.f.c/g

≤ 100 u.f.c/g ISO 16649-2:2001

ISO 11290-1:2005

ISO 6579:2008

Valore Metodo d’analisi di riferimento

Assente in 25 gSalmonella spp.

Parametri
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